21:28 And the word of the LORD came to Elijah the Tishbite, saying,

21:29 Seest thou how Ahab humbleth himself before me? because he humbleth himself before me, I will not bring the evil in his days: but in his son's days will I bring the evil upon his house.

22:1 And they continued three years without war between Syria and Israel.

22:2 And it came to pass in the third year, that Jehoshaphat the king of Judah came down to the king of Israel.

22:3 And the king of Israel said unto his servants, Know ye that Ramoth in Gilead is ours, and we be still, and take it not out of the hand of the king of Syria?

22:4 And he said unto Jehoshaphat, Wilt thou go with me to battle to Ramothgilead? And Jehoshaphat said to the king of Israel, I am as thou art, my people as thy people, my horses as thy horses.

22:5 And Jehoshaphat said unto the king of Israel, Enquire, I pray thee, at the word of the LORD to day.

22:6 Then the king of Israel gathered the prophets together, about four hundred men, and said unto them, Shall I go against Ramothgilead to battle, or shall I forbear? And they said, Go up; for the LORD shall deliver it into the hand of the king.

22:7 And Jehoshaphat said, Is there not here a prophet of the LORD besides, that we might enquire of him?

ficiam de Ahab mingentem ad parietem et clausum et ultimum in Israhel 21:22 et dabo domum tuam sicut domum Hieroboam filii Nabath et sicut domum Baasa filii Ahia quia egisti ut me ad iracundiam prouocares et peccare fecisti Israhel 21:23 sed et de Hiezabel locutus est Dominus dicens canes comedent Hiezabel in agro Hiezrahel 21:24 si mortuus fuerit Ahab in ciuitate comedent eum canes si autem mortuus fuerit in agro comedent eum uolucres caeli 21:25 igitur non fuit alter talis ut Ahab qui uenundatus est ut faceret malum in conspectu Domini concitauit enim eum Hiezabel uxor sua 21:26 et abominabilis effectus est in tantum ut sequeretur idola quae fecerant Amorrei quos consumpsit Dominus a facie filiorum Israhel 21:27 itaque cum audisset Ahab sermones istos scidit uestem suam et operuit ciliicio carnem suam ieiunauitque et dormiuit in sacco et ambulabat dimisso capite 21:28 factus est autem sermo Domini ad Heliam Thesbitem dicens 21:29 nonne uidisti humilitatum Ahab coram me quia igitur humiliatus est mei causa non inducam malum in diebus eius sed in diebus filii sui inferam malum domui eius

22:1 transierunt igitur tres anni absque bello inter Syriam et Israhel 22:2 in anno autem tertio descendit Iosaphat rex Iuda ad regem Israhel 22:3 dixitque rex Israhel ad seruos suos ignoratis quod nostra sit Ramoth Galaad et negligimus tollere eam de manu regis Syriae 22:4 et ait ad Iosaphat ueniesne mecum ad proeliandum in Ramoth Galaad 22:5 dixitque Iosaphat ad regem Israhel sicut ego sum ita et tu populus meus et populus tuus unum sunt et equites mei et equites tui dixitque Iosaphat ad regem Israhel quaere oro te hodie sermonem Domini 22:6 congregauit ergo rex Israhel prophetas quadringentos circiter uiros et ait ad eos ire debeo in Ramoth Galaad ad bellandum an quiescere qui responderunt ascende et dabit Dominus in manu regis 22:7